
MODE1ANSI FL1 FLASH STEADY FLASH DAY FLASHMODE2

MANUAL Obsah balení

Varialbilní LUMEN sys.

PARAMETRY

AUTOMATICKÝ 
BEZPEČNÝ MÓD

.
Pokud dojde k vybíjení baterie, spustí se automaticky
bezpečný režim kdy vám bude světlo blikat, nebo svítit
po dobu 45 min. Nouzový režim nelze přepsat.
Nabijte baterii aby nadále byla plně funkční.

PŘIPEVNĚNÍ                   NABÍJENÍ

NABÍJENÍ
1. Vypněte napájení
2. Připojte kabel USB k portu USB
3. Po úplném nabití odpojte napájení
* Nenabíjejte zařízení napětím přes 5V.
* Během nabíjení udržujte mimo hořlavé prostředí.

INDIKÁTOR

®

WA-MOON-CERBERUS-1808

CERBERUS

RS-D
20-26 mm RS-E

26-35 mm RS-F
35-52 mm

Indikátor
                                                                                   USB port

Instalace

    Vyjmutí

USB-C
(USB kabel)

CERBERUS CE-PP (Gumička)

STRAPS

1. Vyberte požadovaný mód.

2. Stiskněte a držte tlačítko pro výběr režimu.

3. Pusťte tlačítko Power jakmile budete mít vybráno.

*Světlo jednou blikne když se přiblížíte MAXIMU, nebo
MINIMU

*Výchozí nastavení: 
Vyjměte baterii a stiskněte Power

*Pamět režimu: 
Zařízení si pamatuje Vámi zvolený režim.

25 25 25 150

3:30 20:15 13:45 19:00

50

50-5 100-10 100-10 150-1050-5

1:45

1:45-
18:15

5:00-
44:15

6:15-
17:15

19:00-
140:00

1:45-
18:15

Uchycení pomocí gumičky

Uchycení pod sedlo
kola

H:MIN

H:MIN

LUMEN

LUMEN

D
EF

AU
LT

 L
UM

EN

WA-MOON-CERBERUS-1808

66mm 66mm 66mm 66mm

66mm 66mm 66mm 66mm

80mm

80mm

Než začnete produkt používat si pečlivě přečtěte příručku a
uschovejte ji pro budoucí použití, aktualizace manuálu najdete na

www.moon-sport.com
Ovládání

Zapnout/Vypnout : Podržte tlačítko Power po dobu 1 sek.
Výběr režimu: Stiskněte tlačítko power a držte jej.
Boost Mode: Dvojklikem aktivujete i deaktivujete
Zamknout/Odemknout: Vypněte zařízení a stiskněte Power
tlačítko po dobu 8mi sekund.

* Zamykací systém: Uzamkněte světlo, abyste zabránili
náhodnému zapnutí.
* Paměť režimu: Světlo obnoví předchozí režim při
dalším použití.

Odemknuto

Uzamčeno

Nízká           Automatický   Napájení          Plně nabito
kapacita            mód       
                                

Varování
Před použitím si přečtěte zákony a předpisy týkající se
venkovního osvětlení. Nesviťte přímo do očí.
Nemontujte v blízkosti počítače.
Neoslňujte protijedoucí vozidla. Vždy upravte úhel směrem
dolů. Neponořujte světlo do vody.
Při skladování udržujte světlo na chladném a suchém místě.
Během skladování plně nabijte světlo alespoň každé
3 měsíce.

Záruka
MOON SVĚTLA jsou poskytována s ROČNÍ OMEZENOU ZÁRUKOU a to
pouze na zařízení jinak nepoškozená a bez vad.Tato záruka
se nevztahuje na škody způsobené teplem, fyzické škody způsobené
zneužití, zanedbání, nesprávné opravy, nesprávné uložení nebo
změny příslušenství. Záruka se vztahuje pouze na světla a kabely.

ěkteré problémy mohou být vyřešeny po zavolání. MOON není
zodpovědný za ztracené nebo nesprávně směrované balíčky při
reklamačním zaslání.

Pro více informací nás prosím kontaktujte na cs@moon-sport.com

Baterie jsou pokryty 120 dny záruky. 
Pokud chcete uplatnit reklamaci, nejprve kontaktujte svého prodejte.

N


